2022 年 2 月 15 日

各      位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 2 月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり人事異動を行うことを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事（2022 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

細川 晃伸 （再任）
執行役員

人事部長

執行役員

総務部長 兼 人事部長

福井 利明 （再任）
執行役員

京浜支店長

執行役員

京浜支店長

杉浦 秀希 （再任）
執行役員

管理企画部門特命事項担当部長

執行役員

管理企画部門特命事項担当部長

福田 浩一 （再任）
執行役員

情報システム部長

執行役員

情報システム部長

横山 正典 （再任）
執行役員

神戸支店長

執行役員

神戸支店長

谷口 雄志郎（新任）
執行役員

営業部長
営業部長

２．人事異動（2022 年 4 月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

湊  純子 総務部長
総務部次長

兼 ＩＲ秘書課長

以 上

会 社 名  川 西 倉 庫 株 式 会 社

代表者 名  代表取締役社長 川西 二郎

（コード番号 9322 東証第１部）

問合せ 先  常 務 取 締 役 高杉  誠

      （TEL 078-671-7931）